Prefeitura Municipal de Arco-lris
Estado de São Paulo

Rua.José Demori, 245 - CEP: 17.630-000 - Fone: (14) 3477 — 1128.

CNPJ: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris(Darcoiris.sp.gov.br

PORTARIA Nº 1.607/2.021 DE 05 DE JULHO DE 2.021.

ALDO MANSANO FERNANDES,Prefeito Municipal De Arco-íris,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por

Lei.

RESOLVE,

Nomeia por prazo indeterminado até a conclusão dos trabalhos a Comissão Processante

para condução do Processo de Sindicância nº 01/2020 da Secretaria Municipal de Gestão

e Administração em razão da apuração realizada pela Comissão de Sindicância.

NOMEIA:

-DIRCE BICALHO DOS SANTOS SANTANA - R.6:23.283.378-3
-JANEIDE SANTANA DE MELO R.6:32.592.413-2
-MARIANGELA QUIQUETO CAMPOS MONTEZANI - R.6:26.353.059-9

Para sob a Presidência da primeira, constituir a Comissão Processante, observando as

prescrições legais pertinentes e apresentar relatório geral conclusivo.

Prefeitura Municipal de Arco-Íris, 05 de julho de 2.021.

MANSANOFERNANDES
Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria da Administração da Prefeitura Municipal, na data

supra, publicado na imprensa local e no lugar público de costume, por afixação, na
mesma data.

)

Ares do
SERGIOKANO

Secretário de Gestão e Administração